
Id: AD321D2B-A51A-4C19-BA1E-4C83133C1113. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XX/138/2020 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości, położonej 

w obrębie Potrzebowo, gmina Wijewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 

2020 r., poz. 713), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. u. z 2020 r. poz. 65), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Wijewo 

nieruchomości, położonej w obrębie Potrzebowo, gmina Wijewo,  oznaczonej dz. ewid. 96/3 

o pow.  0,0340 ha, zapisanej w księdze wieczystej PO1L/00041635/9. 

§ 2. Jako cel wykorzystania darowanej nieruchomości wskazuje się funkcję uzupełniającą budownictwo 

mieszkaniowe jednorodzinne tj. plac zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: AD321D2B-A51A-4C19-BA1E-4C83133C1113. Podpisany Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XX/138/2020 Rady Gminy Wijewo z dnia 13 października 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody nabycie w drodze darowizny nieruchomości, położonej w obrębie Potrzebowo, 

gmina Wijewo  

 

Pojęcie uchwały jest niezbędne do notarialnego darowania na rzecz Gminy Wijewo nieruchomości 

obecnie użytkowanej przez Gminę Wijewo.  
 


